
 

Shtojca 10 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

05.05.2022 

 

Drejtuar: BO-  Operatori ekonomik Mend Oil sh.p.k me Nipt L33417202H me Operatorin 

ekonomik Kastrati sh.p.k me nipt J61813529P 

Adresa:Rruga Mustafa Gerblleshi ,pallati Santar zona kadastrale 8150 Tirane. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur , mbi kufirin monetar   

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-22614-03-18-2022  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Furnizim me karburant per Eco Tirana sha  , 12 muaj  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  BO-  Operatori ekonomik Mend Oil sh.p.k me Operatorin ekonomik Kastrati sh.p.k  

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

Mend Oil sh.p.k Nipt L33417202H   

Kastrati sh.p.k Nipt J61813529P 

 

Vlera  120.000.000 (njeqind e njezet milion) Lekë pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2._________________________________                    

_________________________________________ 



Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  

______________________________________________________________________________

_ 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Etj.___________________________________________________________________________

______ 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  Nuk ka operator ekonomik te 

skualifikuar. 

 

1._________________________________             __________________________  

________________ 

Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-it arsyet e mëposhtme 

2._________________________________                    _____________  ___________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it            arsyet e 

mëposhtme 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BO-  Operatori ekonomik Mend Oil 

sh.p.k me Operatorin ekonomik Kastrati sh.p.k me adrese Rruga Mustafa Gerblleshi ,pallati 

Santar zona kadastrale 8150 Tirane.], se oferta e paraqitur me vlerë totale 120.000.000 (njeqind e 

njezet milion) Lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

[Titullari i Autoritetit/entit Kontraktor] 

Diego Testi  

 

 


